様式第1号(第8条関係)

公衆浴場設備改善補助金交付申請書

年  月  日

岡山市長   様

申請者

住所又は所在地

浴場名

氏名又は法人にあっては

名称及び代表者氏名                ㊞

 公衆浴場設備改善補助金の交付を受けたいので，岡山市公衆浴場設備改善補助金交付要

綱第8条の規定により，関係書類を添えて申請します。

 申請に当たっては，岡山市補助金等交付規則及びこの要綱に定める条項の適用を受ける

ことについて同意します。

記

1 申請額       円

2 添付書類

 (1) 支払領収書の写し

 (2) 工事契約見積書の写し（2業者以上）

 (3) 工事内訳書(別紙1)

 (4) 施工前及び施工後の写真

 (5) 公衆浴場設備改善収支予算書(別紙2)

 (6) 工事完了届(別紙3)

 (7) 水質検査結果書の写し

別紙1

工事内訳書

1 湯沸かし設備の新設及び更新

 (1) 風呂釜に要する経費

 (2) バーナーに要する経費

 (3) 煙突に要する経費

 (4) ボイラーに要する経費

 (5) 温水機に要する経費

 (6) その他(      )に要する経費

     計

新設・更新

円

円

円

円

円

円

円

2 衛生設備の新設及び更新

 (1) 給排水設備に要する経費

 (2) 換気設備に要する経費

 (3) 冷暖房設備に要する経費

 (4) 洗面所，脱衣箱に要する経費

 (5) その他(      )に要する経費

     計

新設・更新

円

円

円

円

円

円

3 省エネルギー設備の新設及び更新

 (1) 太陽熱利用温水設備に要する経費

 (2) 廃タイヤ燃焼機に要する経費

 (3) その他(      )に要する経費

     計

新設・更新

円

円

円

円

4 建物の新設及び更新

 (1) 屋根，天井，壁，窓に要する経費

 (2) 浴室に要する経費

 (3) 脱衣所，番台に要する経費

 (4) その他(      )に要する経費

     計

新設・更新

円

円

円

円

円

5 コミュニティ室の新設

 (1) 建築構造設備に要する経費

 (2) コミュニティ室内に設置する備品の購入に要する経費

 (3) その他(      )に要する経費

     計

円

円

円

円

別紙2

公衆浴場設備改善収支予算書

年  月  日

岡山市長   様

申請者

住所又は所在地

浴場名

氏名又は法人にあっては

名称及び代表者氏名                ㊞

記

(円)

収入の部 支出の部

岡山市補助金

自己資金

設備改善工事費

計   計

別紙3

工事完了届

1 工事内容【具体的に】

 (1) 湯沸かし設備の新設・更新

 【                                    】

 (2) 衛生設備の新設・更新

 【                                    】

 (3) 省エネルギー設備の新設・更新

 【                                    】

 (4) 建物の新設・更新

 【                                    】

 (5) コミュニティ室の新設

 【                                    】

2 工事場所

 岡山市

3 工期

 着工     年  月  日

 完工     年  月  日

4 工事金額(支払額)

              円

5 工事請負者

【                      】別紙見積書のとおり

 以上の工事は，   年  月  日完了しましたので，届け出ます。

  岡山市長   様

年  月  日

申請者

住所又は所在地

浴場名

氏名又は法人にあっては

名称及び代表者氏名               ㊞